



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Møllevangenget 17
7760 Hurup Thy
T +45 97 95 18 22

CVR nr. 25 49 21 45

hurup@rsm.dk
www.rsm.dk

Print2People ApS

Herstedøstervej 27-29, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 21 19 50

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2021.

Ole Rene Haupt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Print2People ApS Herstedøstervej 27-29 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 21 19 50
	Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021
Direktion	Ole Rene Haupt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af webbaserede tryksager og kontorudstyr, samt anden aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet og resultatet blev i 2020/2021 dårligere end forventet og resulterede i et underskud på t.kr. 27 og dermed en negativ egenkapital på t.kr. 461. Ledelsen anser resultat og udviklingen for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-33.886	-13.742
Andre finansielle indtægter	0	4.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-909</u>	<u>-3.607</u>
Resultat før skat	-34.795	-12.534
3 Skat af årets resultat	<u>7.480</u>	<u>3.817</u>
Årets resultat	<u>-27.315</u>	<u>-8.717</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.315</u>	<u>-8.717</u>
Disponeret i alt	<u>-27.315</u>	<u>-8.717</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.675
Udsudte skatteaktiver	7.480	25.395
Andre tilgodehavender	1.237	9.209
Tilgodehavender i alt	<u>8.717</u>	<u>53.279</u>
Likvide beholdninger	<u>30.738</u>	<u>40.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.455</u>	<u>94.169</u>
Aktiver i alt	<u>39.455</u>	<u>94.169</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-551.246	-523.931
Egenkapital i alt	-461.246	-433.931
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.741	32.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.960	495.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.701	528.100
Gældsforpligtelser i alt	500.701	528.100
Passiver i alt	39.455	94.169

1 Selskabets økonomiske udvikling, kapitalberedskab og fortsat drift

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	90.000	-515.214	-425.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.717	-8.717
Egenkapital 1. juni 2020	90.000	-523.931	-433.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.315	-27.315
	90.000	-551.246	-461.246

Noter

1. Selskabets økonomiske udvikling, kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets økonomiske udvikling har ikke opfyldt ledelsens forventninger udmeldt i årsrapporten for 2019/2020, hvorved der kan være væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen har sammen med moderselskabet besluttet at øge ressourcerne i det kommende regnskabsår i et forsøg på stigning i aktivitet og indtjening.

Ledelsen forventer derfor, at der kan opnås positive resultater fremadrettet og sammenholdt med, at kapitalejere har givet tilsagn om at understøtte selskabet finansielt er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	909	3.607
	<u>909</u>	<u>3.607</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.915	-3.817
Sambeskatningsbidrag	<u>-25.395</u>	<u>0</u>
	<u>-7.480</u>	<u>-3.817</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Merco Print A/S, CVR-nr. 24211738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.